




## Cristiano Casassa Mont

**Data di nascita:** 05/06/1969

**Nazionalità:** Italiana

**Sesso:** Maschile

### CONTATTI

 Via Valle Miglioretti 41  
10025 Pino Torinese, Italia  
(Abitazione)

 [ccmasmail@gmail.com](mailto:ccmasmail@gmail.com)

 (+39) 3356549402

### PRESENTAZIONE

**Profilo internazionale e multiculturale.** Oltre 10 anni vissuti all'estero e forte esperienza internazionale. Gestione di progetti internazionali e multiculturali in EMEA, riorganizzazione e coordinamento di network.

**Orientato al business.** Oltre 20 anni di esperienza nella gestione di clienti e fornitori oltre che nel new business con gestione diretta del budget e della negoziazione dei contratti.

**Appassionato comunicatore.** Da oltre 30 anni nella comunicazione, da sempre interessato alla tecnologia e a come sviluppare e promuovere marchi e prodotti.

### ESPERIENZA LAVORATIVA

- **2022 - ATTUALE** Milano, Italia  
**European Business Director** Getty Images
- **2021 - 2022** Milano, Italia  
**Business Development Director** Sounzone
- **2019 - 2021** Torino, Italia  
**EMEA Business Director** Leo Burnett Italia  
**Impresa o settore** Servizi Di Informazione E Comunicazione
- **2016 - 2019** Roma, Italia  
**Business Director** The&Partnership Italia
- **2010 - 2016** Parigi, Francia  
**International Account Director** Lowe Lintas / Mullen Lowe
- **2008 - 2010** Parigi, Francia  
**Account Director** TBWA/G1
- **2006 - 2008** Roma, Italia  
**Responsabile Marketing Communication** Chevrolet Italia
- **2002 - 2006** Torino, Italia  
**International Account Executive** Leo Burnett - Gruppo Publicis
- **1998 - 2002** Milano, Italia  
**Account Executive / Junior Partner** J. Walter Thompson - Gruppo WPP
- **1996 - 1998** Torino, Italia  
**Assistente del Direttore Commerciale** Umberto Allemandi &Co.

## ISTRUZIONE E FORMAZIONE

1992 – 1998 Torino, Italia

● **Laurea Magistrale in Scienze Politiche** Università degli Studi di Torino

Sito Internet <https://www.unito.it/ugov/degree/39649>

2008 – 2008 Paris, Francia

● **Formation en Stratégies Marketing à l'Ère Digitale** IAB - Interactive Advertising Bureau

Sito Internet <https://www.iabfrance.com/>

2017 – 2017 Roma, Italia

● **Management and Leadership** CFMT - Centro Formazione Manager del Terziario

Sito Internet <https://www.cfmt.it/>

## COMPETENZE LINGUISTICHE

**LINGUA MADRE:** italiano

**Altre lingue:**

**Francese**

**Ascolto** C2

**Lettura** C2

**Scrittura** B1

**Produzione orale** C2

**Interazione orale** C2

**inglese**

**Ascolto** C2

**Lettura** C2

**Scrittura** C2

**Produzione orale** C2

**Interazione orale** C2

*Livelli: A1 e A2: Livello elementare B1 e B2: Livello intermedio C1 e C2: Livello avanzato*

## COMPETENZE DIGITALI

Padronanza del Pacchetto Office (Word Excel PowerPoint ecc) | Gestione autonoma della posta e-mail | Posta elettronica | Microsoft Office | Utilizzo del browser | Windows | Google | Social Network | Internet Explorer | Elaborazione delle informazioni | Buona padronanza del pc dei software ad esso correlati e del pacchetto Office | Mozilla Firefox | Android | office

*Autorizzo il trattamento dei miei dati personali presenti nel CV ai sensi dell'art. 13 d. lgs. 30 giugno 2003 n. 196 - "Codice in materia di protezione dei dati personali" e dell'art. 13 GDPR 679/16 - "Regolamento europeo sulla protezione dei dati personali".*